



Auch für
Elektro-
autos!

Santander DrivePro

**DAMIT AUS
MOBILITÄT
SICHERHEIT
WIRD.**

Absicherung bei Werkstattkosten,
Pannen und Schäden

 **Santander**
It starts here



SANTANDER DRIVEPRO¹

Finanzielle Entlastung bei Werkstattkosten

Ein Defekt an Ihrem Auto ist ärgerlich. Die Reparatur kostet Sie Zeit, Geld und Geduld. Deshalb entlastet Sie Santander DrivePro im Schadenfall und zahlt Ihnen als Ausgleich eine pauschale Leistung in Höhe von bis zu 1.000 € bei Einreichung einer Werkstattrechnung von mindestens 1.500 €. Und das unabhängig davon, ob die Reparaturkosten von Ihnen oder einer anderen Versicherung bezahlt wurden.

Mobilitäts-Assistent bei Pannen und Schäden

Manchmal ist es schnell passiert: Ihr Autoschlüssel ist verloren gegangen, Sie haben sich einen Nagel in Ihren Autoreifen eingefahren oder es ist plötzlich ein Glasbruch in der Windschutzscheibe. Pannen und Schäden sind nicht nur lästig, sondern schränken Sie auch in Ihrer Mobilität ein. Deshalb leistet Santander DrivePro auch hier Hilfe und macht Sie mit den umfangreichen Leistungen des Mobilitäts-Assistenten schnell wieder mobil.

¹ Die Versicherungsdetails entnehmen Sie bitte den jeweils gültigen Versicherungsbedingungen unseres Versicherungspartners CNP Santander Insurance Europe DAC, 2nd Floor, Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Ireland.

SANTANDER DRIVEPRO SCHUTZ



Hilfe bei hohen Werkstattkosten

Bei Werkstattrechnungen von mind. 1.500 € für Autoreparaturen

- Auszahlung von 1.000 €, maximal einmal pro Jahr (bei Fahrzeugkaufpreis ab 15.000 €)
- Auszahlung von 500 €, maximal einmal pro Jahr (bei Fahrzeugkaufpreis unter 15.000 €)
- Leistung wird direkt an Sie ausgezahlt
- Santander DrivePro zahlt auch, wenn Werkstattrechnung von einer anderen Versicherung (z. B. Kaskoversicherung) beglichen worden ist



Mobilitäts-Assistent

Bei Pannen und Schäden schnell wieder mobil sein

- Fahrzeugschutzbrief: Übernahme der Abschleppkosten und Kosten für die Weiterreise
- Kennzeichenverlust: Bis zu 150 € pro Jahr für den Ersatz eines Kennzeichens
- Schlüsselverlust: Bis zu 200 € pro Jahr für einen Ersatzschlüssel
- Reifenschaden: Kostenübernahme von bis zu 100 % pro Versicherungsfall für einen neuen Reifen
- Glasbruch der Windschutzscheibe: Erstattung der Selbstbeteiligung von bis zu 150 € pro Versicherungsfall
- Mietwagenschaden oder -diebstahl: Erstattung der Selbstbeteiligung von bis zu 3.000 € pro Jahr





Stempelfeld Händler